
550 ÉQUIPEMENT & 
FOURNITURES DE SÉCURITÉ

CARTES/ÉTIQUETTES
ÉTIQUETTES DE SÉCURITÉ
•	 Étiquettes descriptives conformes à OSHA
•	 Choisissez à partir d'une grande sélection de styles et de légendes 

couramment utilisés et qui s'appliquent à une variété de situations
•	 Étiquettes sont fabriquées en deux matériaux :  

papier cartonné PF et plastique RV
•	 25 par paquet

Papier cartonné PF
•	 5 7/8" x 3 1/8" avec trou 3/8"
•	 Souple, plastique 10 mils sans  

pâte, sans pâte de bois
•	 À l'épreuve de l'eau, résistant aux 

déchirures pour usage à court terme

Plastique RV
•	 5 7/8" x 3 3/8" avec trou 3/8",  

renforcée par une rondelle de métal
•	 Plastique de 15 mils qui résiste aux déchirures
•	 À l'épreuve des intempéries et des  

produits chimiques

ÉTIQUETTES DE SÉCURITÉ STANDARD - ANGLAIS

SAT022
SAT045

SAU606
SAU607

SAU610
SAU611

SAU614
SAU615

SAU618
SAU619

SAU626
SAU627

SAU638
SAU639

Verso standard

Matériau	 Dimensions"	 Prix/Pqt 25

Papier cartonné PF	 5 7/8 x 3 1/8	    
Plastique RV	 5 7/8 x 3 3/8	    

ÉTIQUETTES VIERGES - ANGLAIS

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

VersoRecto

SAU650
SAU651

VersoRecto

SAU654
SAU655

VersoRecto

SAU658
SAU659

VersoRecto

SAU662
SAU663

ÉTIQUETTES D'INSPECTION & DE L'ÉTAT DE L'ÉQUIPEMENT - ANGLAIS

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

SAU634
SAU635

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

SAU778
SAU779

SAU782
SAU783

SAU790
SAU791

SAU806
SAU807

SAU810
SAU811

Verso d'une 
étiquette de  
verrouillage 

standard

SAU786
SAU787

SAU802
SAU803

ÉTIQUETTES DE VERROUILLAGE - ANGLAIS

SAU706
SAU707

SAU698
SAU699

SAU714
SAU715

SAU718
SAU719

SAU734
SAU735

SAU738
SAU739

SAU742
SAU743

VersoRecto

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

VersoRecto VersoRecto VersoRecto VersoRecto VersoRecto VersoRecto


